Schianno 13 09 20

LOMMX017
Pos Num Pilota FR Cat.
1 258 MARTINELLI Edoardo
2 4 PONTEVIA Riccardo
3 61 FILIPPINI Mattia
4 919 LUPANO Simone
5 89 BOLLINI Thomas
6 68 AINA Davide
7 777 GHIDONI Lorenzo
8 84  BIELLA Sasha
9 101 GHEZZI Nicolas
10 521 DAMINATO Colin
11 166 REGIS Lorenzo
12 818 CARPINTERI Matteo
13 223 COGOLI Giulio
14 109 MONTI Matteo
15 321 MILIE" Alberto
16 555 BAGLIESI Mattia
17 100 FERRI Riccardo
18 149 COLI Ascanio
19 711 CORSINI Asia
20 985 DI SANTO Ettore
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Campionato Regionale Lombardia

85 - Classifica di Giornata

Motoclub

Junior
Berbenno
Arsago Corse
Lumezzane
Berbenno
Cairatese
Berbenno
Cremona
Cairatese
Moto Club Cervellin
Cairatese
Bbr Offroad
Verolese
Cairatese
Cairatese
Parini
Arsago Corse
Cairatese
Pietra
Team Giunta Factory

Moto Club Cervellin

Esposto ore: 16:13

gp  SMED

TAGUO LASER

Schianno, domenica 13 settembre 2020

Moto

Husqvarna
Husqvarna
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
KT™M
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
Husqvarna
KT™M
Husqvarna
KTM
Husqvarna

KTM

1

250

180

210

150

160

145

140

135

126

130

119

108

122

116

113

106

110

104

102

J2

210

250

180

160

150

145

140

130

135

122

119

126

106

110

113

116

104

102

101

108

Comitato
Regionale
Lombardia

magmbimirng

Totale

460
430
390
310
310
290
280
265
261
252
238
234
228
226
226
222
214
206
203
108
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LOMMX017
Pos Num Pilota
1 247 GASPARI Alessandro
2 125 BARBIERI Mattia
3 978  BIFFI Gabriele
4 500 ZORIACO Francesco
5 225 LUCCHINI Alessandro
6 313 PELIZZOLI Alessio
7 216 QUARTINI Lorenzo
8 26  SALVIATO Filippo
9 34  CERIANI Giorgio
10 127 LOMBARDI Leonardo
11 482 MARTONE Alessio
12 888 ASSALI Luca
13 9 CAROZZI Giacomo
14 107 BRUNO Giorgio
15 121 SALVI Federico
16 93 BERSANI Mattia Leon
17 725 BUGATTI Ludovico
18 138 NUVOLONI Leonardo
19 70 BRUZZESE Andrea
20 98 PECORA Andrea
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85 - Classifica di Giornata

Motoclub

Senior

G.S.Fiamme Oro Milano

Berbenno
Berbenno
Berbenno
Berbenno
Arsago Corse
Berbenno
Berbenno
Energy
Cremona
Berbenno
Schianno
Berbenno
Cairatese
Berbenno
Arsago Corse

Tre Laghi Due

Moto Club Misinto Angelo Berg

Berbenno

Moto Club Cervellin

Esposto ore: 16:13
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Schianno, domenica 13 settembre 2020

Moto

KTM

KTM

KT™M
Husqvarna
KTM

KTM

KTM

™

KTM

KT™M

KTM
Husqvarna
Husqvarna
KTM

™

KT™M

KTM
Husqvarna
™

KTM

1

210

250

180

150

160

135

145

140

130

126

122

113

116

119

108

106

110

104

102

101

J2

250

210

160

180

145

150

135

140

130

126

116

122

119

108

113

110

106

104

102

101

Comitato
Regionale
Lombardia

magmbimirng

Totale

460
460
340
330
305
285
280
280
260
252
238
235
235
227
221
216
216
208
204
202
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Campionato Regionale Lombardia

Schianno 13 09 20 85 - Classifica di Giornata
LOMMX017 magumlimirng
Pos Num Pilota FR Cat. Motoclub Moto J1 J2 Totale

Esposto ore: 16:13
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